海口市滨江新城二期-白沙坊-下洋瓦灶片区棚户区改造基础设施PPP项目磋商文件的澄清答疑公告

海口市滨江新城二期-白沙坊-下洋瓦灶片区棚户区改造基础设施PPP项目磋商文件的澄清答疑公告
一、原公告项目名称：海口市滨江新城二期-白沙坊-下洋瓦灶片区棚户区改造基础设施PPP项目
二、原公告项目编号：WDPG2016011

三、采购方式：竞争性磋商

四、首发公告日期：2016年9月28日

五、相关内容澄清及答疑

（一）竞争性磋商文件的内容做如下澄清：

1、关于评分细则中设计业绩评分标准表述的澄清

设计业绩的表述修改为以下内容：

（1）2011年1月1日至2016年8月31日期间，承接过设计合同金额达到300万元人民币以上或设计工程金额达到1亿元以上的市政工程的设计业绩，每1项得1分，最多4分；以合同或验收报告为准。应为单一申请人（或联合体负责工程设计的成员）的业绩。

（2）2011年1月1日至2016年8月31日期间，承接过设计合同金额达到200万元人民币以上或设计工程金额达到1亿元以上的建筑工程的设计业绩，每1项得1分，最多2分；以合同或验收报告为准。应为单一申请人（或联合体负责工程设计的成员）的业绩。

2、关于评分细则中所有“2013年1月1日至2016年8月31日期间”的澄清

该部分内容修改为以下内容“2011年1月1日至2016年8月31日期间。”

3、 关于评分细则中项目业绩评分标准表述的澄清

项目业绩的表述修改为以下内容：2011年1月1日至2016年8月31日期间，承接过单个合同金额不少于2亿元的建筑工程项目业绩（以PPP、EPC、BT或承接工程等形式实施的投资、建设、施工业绩均可），每1项得1分，最多4分；以合同或验收报告为准。应为单一申请人（或联合体负责施工总承包的成员）的业绩。

六、采购人、采购代理机构名称及联系方式

采购人名称：海口市房屋征收局
地址：海口市秀英区长滨路海口市人民政府

联系人：李先生

联系电话：0898-68719201

采购代理机构：深圳市万德公共咨询有限公司

地址：深圳市福田区香梅路1061号中投国际商务中心A栋21楼
联系人：李先生

联系电话：13617538289

邮箱地址：lr@wandezixun.cn

原公告及磋商文件内容与澄清公告内容有不一致的，以澄清公告内容为准，原公告及磋商文件的其它内容均不变。

特此公告

海口市房屋征收局

深圳市万德公共咨询有限公司

2016年10月13日